
www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

Ligne 10304 "CHASSELAS - MÂCON" Horaires 2024/2025

Aller A1

LMMeJV

CHASSELAS - MONUMENT 06:58

LEYNES - MAIRIE 07:00

LEYNES - LES PERRIERS 07:02

LEYNES - LES REINES 07:03

ST VERAND - CROISEMENT DE PRUZILLY 07:07

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 07:21

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 07:23

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 07:25

MÂCON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 07:28

Service opéré par Voyages Clunysois

Retour R1 R2

LMJV Me

MÂCON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR - 12:00

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 18:10 12:05

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 18:05* 12:10

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 18:18 12:15

ST VERAND - CROISEMENT DE PRUZILLY 18:27 12:27

LEYNES - LES PERRIERS 18:33 12:33

LEYNES - MAIRIE 18:38 12:38

CHASSELAS - MONUMENT 18:44 12:44

LEYNES - LES REINES 18:45 12:45

ST VERAND -LES TRUGES 18:48

ST VERAND - MOULIN PAQUET 18:50

PRUZILLY - LES BESSAYS 18:52

PRUZILLY - LE BOURG 18:54

PRUZILLY - MAIRIE 18:56

PRUZILLY - LES DESBURNAYS 18:58

PRUZILLY - LA COME VINEUSE 19:00

Service opéré par Voyages Clunysois Voyages Clunysois


